ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к постановлению 
администрации Суровикинского

муниципального района

от 26.12.2014  № 1422
«ПРИЛОЖЕНИЕ  2 

к муниципальной программе «Экономическое развитие 
Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области» на 2014-2016 годы

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной подпрограммы программы «Развитие бытового обслуживания населения в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области» на 2014-2016 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы, подпрограммы
	Год реализации
	Объемы и источники финансирования (тыс. рублей)
	Ожидаемые результаты реализации мероприятия
	Плановые сроки реализации мероприятия

	
	
	
	
	всего
	В том числе
	
	

	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Внебюджетные источники
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	I. Информационно-консультационная и методическая поддержка организациям и индивидуальным предпринимателям, оказывающим бытовые услуги населению

	2.1.
	Обеспечение     участия организаций    бытового обслуживания в   семинарах и выставках-конкурсах
	-отдел экономики
	2014

2015

2016 
	
	--
	--
	-
	--
	рост профессионализма, повышение качества и конкурентоспособности услуг
	В течение срока действия программы

	2.2.
	Оказание информационно-консультативных услуг организациям и ИП
	-отдел экономики


	2014

2015

2016 
	--
	--
	--
	-
	--
	повышение качества и конкурентоспособности услуг
	В течение срока действия программы

	II. Поддержка развития кадрового потенциала в сфере бытового обслуживания населения

	3.1.
	Организация и проведение обучающих семинаров, мастер-классов
	- отдел экономики


	2014

2015

2016 
	--
	--
	--
	-
	--
	рост профессионализма, повышение качества и конкурентоспособности услуг, повышение культуры обслуживания населения
	В течение срока действия программы

	
	ВСЕГО по Программе
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	


«
